Ndzev organizace: Zdkladni $kola_Ceskd Trebovd, Nddraini ulice
Adresa: Zikladni $kola Ceska T¥ebova, NadraZni ulice, &p. 200, PSC 560 02

PSC 560 02 1CO 70882452
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V Ceské Tiebové dne%{;.y. 018

Dodavatel
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Platba fakturou na adresu $koly.

Dekuji.
PetraKlaglova
vedouei SJ
Schvalil: Mgr. Radim Kolar
feditel Skoly
Akceptace objednavky:

2
/ ///7(/? 200



Datum prijmu
Dodavatel

Cislo prijemky 0124814

11.04.2018

Janovicky 26
566 01 Zamrsk

Nazev zbozi

78 Smack food service s.

r. o.

MnozZstvi

Datum : 11.04.2018
Strana: 1

86-8795
86-0792
85-8376
86-0793
86-7768
82-0004
82-0002
86-0723
58-0509
58-0517
56-0267
58-0508
58-0503
58-0501
85~8570
01-0001
72-0942
72-0915
72-0986
02-1321
81-8413
12-0977

HOVEZI BUJON
ZELENINOVY BUJON
SLEPICI BUJON
CESNEKOVY BUJON

BUJON UZENY

GULASOVY ZAKLAD
RAJCATOVY ZAKLAD -SUGO
VEPROVA STAVA K PEC.
LIST BOBKOVY ks 0.020
KMIN

KMIN DRCENY

NOVE KORENI

PEPR CELY 500g

PEPR MLETY 0.5KG
ZAKLAD PRO MLETA MASA
BRAMBOROVA KASE s mlékem
TE MASLICKY

TE KOLINKA

TE~-PENNE

COCEKA

OVOCNY KONCENTRAT

TE VLASOVE NUDLE

MJ Cena/MJ Celk.cena
kg 287,50 1725,00
ks 287,50 1725, 00
kg 299,00 1794, 00
ks 264,50 264,50
ks 287,50 287,50
ks 757,85 757,85
kg 17 i) 861,35
ks 299,00 1794,00
ks 102,35 102,35
ks 1LoZ, 35 102,35
ks 13,85 113,85
ks 205,85 205,85
kg 251,85 251,85
ks 263,35 263,35
ks 171,35 342,70
ks 424,35 4243,50
kg 64,17 1283, 40
kg 57,27 1718, 10
kg 57, 27 859,05
kg 50, 64 759, 60
ks 295,55 2955, 50
ks 286,35 286,35

Pocet polozZek: 22

Cena celkem: 22697,00



